
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 november 2016, 

nr. 2016-55; 

gelet op het raadsbesluit tot vaststelling van de programmabegroting 2017 d.d.  

8 november 2016; 

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet; 

 

gezien het besluit in de openbare vergadering van de raad bij de behandeling van het 

Verbreed Gemeentelijk Rioleringsplan van 17 september 2013; 

Besluit: 

 

De verordening rioolheffing 2017 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 december 2016. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


